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PROTOKÓŁ nr LVII/10 

z sesji Rady Miejskiej w Niemodlinie

z dnia 2 czerwca 2010 r.

I. Miejsce obrad: Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Niemodlinie, ul. Bohaterów Powstań Śląskich Nr 34a ( sala posiedzeń Rady Miejskiej).

 II.
Tematyka : zgodnie z porządkiem obrad stanowiącym załącznik nr 1 do protokołu. Przebieg obrad został nagrany. Płyta CD z nagraniem znajduje się w Biurze Rady Miejskiej w Niemodlinie.

III. Uczestnicy: 
1) Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do    protokołu,

2)  Burmistrz Niemodlina - Mirosław Stankiewicz

3)  Skarbnik Gminy – Alicja Domalewska,
4)  Sekretarz Gminy – Zdzisława Bartków,
5) Sołtysi – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 3 
do protokołu,
6) Naczelnicy wydziałów i kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu,
IV.
Czas trwania obrad : od godz. 1000 do godz. 1015
V. Realizacja porządku obrad.

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie zdolności Rady do podejmowania

uchwał,  przedstawienie porządku obrad

Sesję nr LVII Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Jan Oleksa. Stwierdził, że na podstawie liczby uczestniczących w sesji 12-tu radnych Rada władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Przywitał uczestniczącego w sesji Burmistrza Niemodlina Mirosława Stankiewicza, kierownictwo Urzędu, radnych Rady Miejskiej i sołtysów. 
Przewodniczący Rady poinformował, że radni wraz z zawiadomieniem 
o zwołaniu sesji i z materiałami sesyjnymi otrzymali porządek obrad i zwrócił się z pytaniem dot. propozycji zmian. Uwag i zastrzeżeń do porządku obrad nie wniesiono. 

Ad.2. Rozpatrzenie projektów uchwał:

Przewodniczący Rady przystąpił do procedowania kolejnego punktu porządku obrad.

1/
Uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2010 Druk nr 390
Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał i poinformował uczestniczących w sesji o odbytym wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Miejskiej na którym zaopiniowano pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2010 Druk nr 390.

Dyskusji nad przedstawionym projektem nie podjęto. 

Przewodniczący Rady Jan Oleksa poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Głosowano: „za” przyjęciem uchwały – 10 głosów, „przeciw” – 2 głosy i „wstrzymujących się” - 0 głosów.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła w/w uchwałę (uchwała Nr LVII/388/10 z dnia 2 czerwca 2010r.).
2/
Uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji Druk nr391
Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z wypracowanymi opiniami przez wszystkie komisje Rady Miejskiej na wspólnym posiedzeniu komisji, na którym zaopiniowano pozytywnie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji Druk nr391.
Dyskusji nad przedstawionym projektem nie podjęto. 

Przewodniczący Rady Jan Oleksa poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Głosowano: „za” przyjęciem uchwały – 11 głosów, „przeciw” – 1 głos, przy „wstrzymujących się” - 0 głosów.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji (uchwała Nr LVII/389/10 z dnia 
2 czerwca 2010r.).
3/
Uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy przysiółka Gościejowiczki Druk nr392
Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z jednogłośną, pozytywną opinią wszystkich komisji Rady Miejskiej na którym zaopiniowano pozytywnie projekt w/w projekt uchwały.
Dyskusji nad przedstawionym projektem nie podjęto. 

Przewodniczący Rady Jan Oleksa poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy przysiółka Gościejowiczki - Druk nr392.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Głosowano: „za” przyjęciem uchwały – 12 głosów, „przeciw” – 0 głosów i „wstrzymujących się” - 0 głosów.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła w/w uchwałę (uchwała Nr LVII/390/10 z dnia 2 czerwca 2010r.).
4/
Uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy przysiółków Marszów i Pielgrzymowice Druk nr 393
Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z jednogłośną, pozytywną opinią w/w projektu uchwały wszystkich komisji Rady Miejskiej wypracowaną na wspólnym posiedzeniu.
Dyskusji nad przedstawionym projektem nie podjęto. 

Przewodniczący Rady Jan Oleksa poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy przysiółków Marszów i Pielgrzymowice Druk nr 393.
W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Głosowano: „za” przyjęciem uchwały – 12 głosów, „przeciw” – 0 głosów i „wstrzymujących się” - 0 głosów.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła w/w uchwałę (uchwała Nr LVII/391/10 z dnia 2 czerwca 2010r.).
5/
Uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy osady Ligota Druk nr 394.
Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z jednogłośną, pozytywną opinią w/w projektu uchwały wszystkich komisji Rady Miejskiej wypracowaną na wspólnym posiedzeniu.
Dyskusji nad przedstawionym projektem nie podjęto. 

Przewodniczący Rady Jan Oleksa poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy osady Ligota Druk nr 394.

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Głosowano: „za” przyjęciem uchwały – 12 głosów, „przeciw” – 0 głosów i „wstrzymujących się” - 0 głosów.

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła w/w uchwałę (uchwała Nr LVII/392/10 z dnia 2 czerwca 2010r.).
Ad.3. Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem tematów wynikających z porządku obrad Przewodniczący Rady Jan Oleksa podziękował wszystkim za udział w LVII sesji Rady Miejskiej w Niemodlinie i dokonał jej zamknięcia.
                                                                           Przewodniczący Rady 










Jan Oleksa

Protokołował:

Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego

Janusz Kwaśniowski 
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